
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  Stralsund S

I II III IV V VI Punkte

13 10 6 3 9 1

277

14:16

0
9
20

1
11
21

4
12
24

6
13
27

7
14

8
17 Auszeit

24:24

Ende
11:29

B  HSV Neubran… R

I II III IV V VI Punkte

11 3 9 4 5 12

258

9:9

╳
9
18

2
10
19

3
11
20

4
12
25

6
13

7
17

Auszeit

18:20
20:23

S
A
T
Z

2

Start
11:32

B  HSV Neubran… S

I II III IV V VI Punkte

3 12 4 5 9 8

171 7

1:8 7:20

0
7

1
9

2
14

4
17

5 6 Auszeit

1:7
17:24

Ende
11:52

A  Stralsund R

I II III IV V VI Punkte

1 13 10 6 3 9

258

12:3

╳
19

3
20

11
21

12
23

13
25

17
Auszeit

21:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U16m | 13.10.2024 | 1. VR | HSV
Neubrandenburg

Männer

A  1. VC Stralsund e.V. vs. HSV Neubrandenburg B

Spiel 3 13.10.2024 11:00 Uhr

Sporthalle " Albert Einstein-
Gymnasium

17034 Neubrandenburg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Stralsund 8/14

1 Sattler, Jakob X

3 Härtel, Niks X
6 Heyde, Milo X
7 Bettzieche, Lukas Finn X
8 Preller, Johann X

9 Siebenhüner, Benedikt X
10 Ihrke, Nico X
13 Schuch, Erik Bjarne X

A  Libero

A  Offizielle

T Schuch, Daniel E

C

B  HSV Neubran… 11/14

1 Kuhnert, Max Friedrich X

2 Fernow, Damian
3 Laabs, Tamme X
4 Müller, Kai X
5 Zirzow, Friedrich X

7 Wessel, Jakob X
8 Signorello, Fabiano X
9 Ewert, Linus Alexander X

10 Methe, Benjamin
11 Vetter, Kion X

12 Nagel, Timo X

B  Libero

B  Offizielle

T Schwarz, Helene
CT Mietzner, Marvin E
SC Hartke, Lennard E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Stralsund HSV Neubran… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 27 1 29 25 0 1 2
1 1 1 25 2 20 17 0 2 2

3

2 2 2 52 49 42 0 3 4
Start: 11:00 Ende: 11:52 Dauer: 0:52

Sieger: 1. VC Stralsund e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Meier, Johann 1

2 Christ, Bennet 2

Schr. Kupke, Felix
Assist. Feldmann, Leon

Dokument erstellt: 13.10.2024 11:54 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


