

U16m | 13.10.2024 | 1. VR | HSV Neubrandenburg

Männer

(A) 1. VC Stralsund e.V. vs. HSV Neubrandenburg (B)
Spiel 3 13.10.2024 11:00 Uhr

Sporthalle " Albert Einstein-Gymnasium 17034 Neubrandenburg



		S				(A Str	alsun	d	S		ide :29	В	HSV N	leubra	n	R
	Aufschlagfolge Startaufstellung		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
пg			 	13	10	6	3	9	1		11	3	9	4	5	12	
	l !	Spielernr.	L		7					1 27 I	8						25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		14:16						9:9						
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	0 9 20	1 11 21	4 12 24	6 13 27	7 14	8 17	Auszeit 24:24		2 10 19	3 11 20		6 13	7 17	Auszeit 18:20 20:23

S		art :32	В	HSV N	leubra	ın	s		de :52	(A Str	alsuno	ł	R	
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
T	3	12	4	5	9	8		1	13	10	6	3	9		
_			1		7		17	8						25	
Z			1:8		7:20			12:3							
2	0 7	1 9	2 14	4 (1)	5	6	Auszeit	X 19	3 20	11 21	12 23	±@€	17	Auszeit	
							1:7 17:24							21:13	

(A) Stralsund

A Offizielle

T Schuch, Daniel

	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
lund	Stai	rtaufstellung Spielernr.	Î							-														
Aufstel	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

Fernow, Damian Sattler, Jakob © Laabs, Tamme Härtel, Niks 4 Müller, Kai Heyde, Milo Zirzow, Friedrich Bettzieche, Lukas Finn Wessel, Jakob Preller, Johann Signorello, Fabiano Siebenhüner, Benedikt 9 Ewert, Linus Alexander Ihrke, Nico 10 Methe, Benjamin 13 © Schuch, Erik Bjarne Vetter, Kion 12 Nagel, Timo A Libero (B) Libero (B) Offizielle

B HSV Neubran...

8/14 1 Kuhnert, Max Friedrich

Schwarz, Helene

Mietzner, Marvin

SC Hartke, Lennard

11/14

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Meier, Johann		1					
2	Christ, Bennet		2					
			Schr	Kunka Eoliv				

Assist. Feldmann, Leon

Dokument erstellt: 13.10.2024 11:54 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

2

Sieger: 1. VC Stralsund e.V.

Start: 11:00 Ende: 11:52 Dauer: 0:52

(A) Stralsund

1 1 1 27

1 1 1 25

2 2 2 52

HSV Neubran... (B)

29 25 0 1 2

20 17 0 2 2

49 42 0 3 4

Satz Dauer P G W A

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP